АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ             ЕЛАУРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07  февраля  2023 года                     с. Елаур    	                 № 8

О регистрации устава общественной организации территориальное
общественное самоуправление «Волжане» села Русская Бектяшка и села  Мордовская Бектяшка  муниципального образования  Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елаурского сельского поселения Сенгилеевского района Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав общественной организации территориальное общественное самоуправление «Волжане» села Русская Бектяшка и села  Мордовская Бектяшка   муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации муниципального образования Елаурское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области по адресу: elaurskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
муниципального образования
Елаурское сельское поселение                                               А.Н. Грачев